



**Jammu and Kashmir State Information Commission**

(Constituted under Right to Information Act 2009)

Old Assembly Complex, Srinagar, Fax No. 0194-2484269, 2484262  
Wazarat Road Near DC Office, Jammu, Fax No. 0191-2520947, 2520937  
www.jksic.nic.in

\*\*\*\*\*

**File No:** SIC/J/A/144/ 2013

**Decision No:** SIC/J/A/144/2013/209

Sh. P.L Anand	Appellant	Absent
Sh. Rattan Lal Sharma Executive Officer, Municipal Council, Udhampur.	PIO	Heard through video conferencing
Sh. Raman Uppal Executive Engineer, Local Bodies, Division-II Jammu.	PIO	Present

**Jammu  
25-07-2013**

Briefly the facts in this appeal are that Sh. P.L Anand R/o House No. 272, Ward No. 5 Barrian Udhampur moved an application dated 19-06-2012 under J&K RTI Act, 2009 before the PIO/ Executive Officer, Municipal Committee Udhampur seeking certain information relating to construction of lane at Barrian W. No.5 Udhampur with centre drain from house of Sh.Darshan Lal to the house of Sh. Om Parkash Khajuria in the year 2007.

The information seeker specifically sought following information:-

1. The detailed estimate with drawing and design approved by the competent authority.

2. Complete tender documents including tender notice, quotations and comparative statement framed after opening the tenders.
3. Copy of work order issued to the contractor.
4. Details of payment made with copies of verified bills, cc Ist to final and
5. Copy of work done estimate.

After receiving the second appeal, the matter was listed for hearing on 25-07-2013 and was heard through video conferencing. Sh. Rattan Lal Sharma, Executive Officer, Municipal Council, Udhampur apprised the Commission that above said work was never executed by the Executive Officer, Municipal Council, Udhampur however, lane construction work near the house of Mr. P.L Anand was executed by the Municipal Council, Udhampur and information relating to that has already been furnished to the information seeker.

Perusal of the RTI application and appeal filed by the information seeker about construction of lane at Barrian W. No.5 Udhampur with centre drain from house of Sh.Darshan Lal to the house of Sh. Om Parkash Khajuria shows that it pertains to Executive Engineer, Local Bodies, Division-II Jammu. The information seeker was provided this information by the Executive Officer, Municipal Council, Udhampur vide office No:MCU/2012-13/1061-63 dated 10-07-2012. The information seeker is advised to approach the office of Executive Engineer, Local Bodies, Division-II Jammu for seeking the said information as it does not pertain to the office of Executive Officer, Municipal Council, Udhampur.

The appeal is accordingly disposed of.

Notice of this decision be given free of cost to the parties.

**Sd/-**  
**Dr. S.K. Sharma**  
State Information Commissioner

Copy to the:-

4. The First Appellate Authority/Director, Local Bodies, Jammu.
5. The Public information Officer/ Executive Officer, Municipal Council, Udhampur.
6. The Public information Officer/Executive Engineer, Local Bodies,Division-II Jammu.
7. Sh. P.L Anand R/o House No. 272, Ward No. 5 Barrian Udhampur

**(Khalid A. Shah)**

Dy. Registrar

State Information Commission